
ZARZĄDZENIE NR VIII/104/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §20 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/103/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/103/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 10 - 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 1 z 15



Załącznik nr 1 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r.

Plan dochodów na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 616 896,96 110 000,00 726 896,96

75011 Urzędy wojewódzkie 153 076,00 110 000,00 263 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 046,00 110 000,00 263 046,00

Urząd Miejski Orzesze 153 046,00 110 000,00 263 046,00

852 Pomoc społeczna 2 350 295,49 232 118,00 2 582 413,49

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 526,00 5 920,00 25 446,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 526,00 5 920,00 25 446,00

Urząd Miejski Orzesze 19 526,00 5 920,00 25 446,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 562 740,28 226 198,00 788 938,28

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

562 740,28 226 198,00 788 938,28

Urząd Miejski Orzesze 562 740,28 226 198,00 788 938,28

855 Rodzina 18 524 289,00 48,00 18 524 337,00

85503 Karta Dużej Rodziny 544,00 48,00 592,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

544,00 48,00 592,00

Urząd Miejski Orzesze 544,00 48,00 592,00

Razem: 103 836 721,32 342 166,00 104 178 887,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 2 z 15



Załącznik nr 2 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 326 678,96 10 090 787,96 9 506 220,00 7 669 232,00 1 836 988,00 0,00 526 638,00 57 929,96 0,00 0,00 235 891,00 235 891,00 235 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 436 678,96 10 200 787,96 9 616 220,00 7 669 232,00 1 946 988,00 0,00 526 638,00 57 929,96 0,00 0,00 235 891,00 235 891,00 235 891,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 492 309,27 492 309,27 492 309,27 471 109,27 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 309,27 602 309,27 602 309,27 471 109,27 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 344 552,23 1 344 552,23 492 193,27 15 607,27 476 586,00 20 000,00 715 893,00 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 148,00 168 148,00 163 948,00 548,00 163 400,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512 700,23 1 512 700,23 656 141,27 16 155,27 639 986,00 20 000,00 720 093,00 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 560 245,28 560 245,28 434 304,28 6 977,28 427 327,00 0,00 125 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 148,00 168 148,00 163 948,00 548,00 163 400,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 393,28 728 393,28 598 252,28 7 525,28 590 727,00 0,00 130 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 778 560,00 17 778 560,00 835 677,45 632 576,45 203 101,00 0,00 16 942 882,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 778 608,00 17 778 608,00 835 725,45 632 624,45 203 101,00 0,00 16 942 882,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 622 819,17 55 055 674,76 25 655 806,20 8 971 611,27 16 684 194,93 9 185 312,00 18 352 413,55 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 567 144,41 18 567 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 196,00 278 196,00 273 996,00 596,00 273 400,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 901 015,17 55 333 870,76 25 929 802,20 8 972 207,27 16 957 594,93 9 185 312,00 18 356 613,55 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 567 144,41 18 567 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 3 z 15



Załącznik nr 3 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków MOPS na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 724 325,22 4 724 325,22 3 646 450,82 1 271 685,00 2 374 765,82 0,00 1 077 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 267,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 739 592,22 4 739 592,22 3 646 450,82 1 271 685,00 2 374 765,82 0,00 1 093 141,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 49 908,00 49 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 828,00 55 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 2 495,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 347,00 9 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 935 696,22 4 935 696,22 3 839 745,82 1 441 507,00 2 398 238,82 0,00 1 095 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 267,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 950 963,22 4 950 963,22 3 839 745,82 1 441 507,00 2 398 238,82 0,00 1 111 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 4 z 15



Załącznik nr 4 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków P7 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 435 734,01 1 435 734,01 1 428 606,01 1 124 042,00 304 564,01 0,00 800,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 436 049,01 1 436 049,01 1 428 921,01 1 124 357,00 304 564,01 0,00 800,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 929 953,01 929 953,01 929 153,01 760 451,00 168 702,01 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 268,01 930 268,01 929 468,01 760 766,00 168 702,01 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 435 734,01 1 435 734,01 1 428 606,01 1 124 042,00 304 564,01 0,00 800,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 436 049,01 1 436 049,01 1 428 921,01 1 124 357,00 304 564,01 0,00 800,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 5 z 15



Załącznik nr 5 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP2 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 116 825,00 4 116 825,00 4 114 825,00 3 585 062,00 529 763,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 722,43 16 722,43 16 722,43 9 002,07 7 720,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 133 547,43 4 133 547,43 4 131 547,43 3 594 064,07 537 483,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 265 011,00 3 265 011,00 3 263 011,00 2 878 934,00 384 077,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 722,43 16 722,43 16 722,43 9 002,07 7 720,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 281 733,43 3 281 733,43 3 279 733,43 2 887 936,07 391 797,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 116 825,00 4 116 825,00 4 114 825,00 3 585 062,00 529 763,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 722,43 16 722,43 16 722,43 9 002,07 7 720,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 133 547,43 4 133 547,43 4 131 547,43 3 594 064,07 537 483,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 6 z 15



Załącznik nr 6 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP4 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 240 326,00 5 240 326,00 5 105 627,00 4 296 162,00 809 465,00 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,80 90,80 90,80 0,00 90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 240 416,80 5 240 416,80 5 105 717,80 4 296 162,00 809 555,80 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 310 380,00 1 310 380,00 1 184 331,00 1 016 128,00 168 203,00 0,00 0,00 126 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,80 90,80 90,80 0,00 90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 470,80 1 310 470,80 1 184 421,80 1 016 128,00 168 293,80 0,00 0,00 126 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 240 326,00 5 240 326,00 5 105 627,00 4 296 162,00 809 465,00 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,80 90,80 90,80 0,00 90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 240 416,80 5 240 416,80 5 105 717,80 4 296 162,00 809 555,80 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 7 z 15



Załącznik nr 7 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP6 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 162 987,80 3 162 987,80 3 159 987,80 2 703 300,00 456 687,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 752,55 16 752,55 16 752,55 10 622,44 6 130,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 179 740,35 3 179 740,35 3 176 740,35 2 713 922,44 462 817,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 388 334,80 2 388 334,80 2 385 334,80 2 089 952,00 295 382,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 752,55 16 752,55 16 752,55 10 622,44 6 130,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 405 087,35 2 405 087,35 2 402 087,35 2 100 574,44 301 512,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 162 987,80 3 162 987,80 3 159 987,80 2 703 300,00 456 687,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 752,55 16 752,55 16 752,55 10 622,44 6 130,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 179 740,35 3 179 740,35 3 176 740,35 2 713 922,44 462 817,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 8 z 15



Załącznik nr 8 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP8 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 751 576,80 3 663 358,00 3 659 470,00 3 052 858,00 606 612,00 0,00 1 500,00 2 388,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,70 110,70 110,70 0,00 110,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 751 687,50 3 663 468,70 3 659 580,70 3 052 858,00 606 722,70 0,00 1 500,00 2 388,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 614 363,00 614 363,00 614 363,00 544 369,00 69 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,70 110,70 110,70 0,00 110,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 473,70 614 473,70 614 473,70 544 369,00 70 104,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 751 576,80 3 663 358,00 3 659 470,00 3 052 858,00 606 612,00 0,00 1 500,00 2 388,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,70 110,70 110,70 0,00 110,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 751 687,50 3 663 468,70 3 659 580,70 3 052 858,00 606 722,70 0,00 1 500,00 2 388,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 9 z 15



Załącznik nr 9 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP10 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 939 004,00 2 919 024,00 2 908 200,00 2 447 559,00 460 641,00 0,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 711,52 14 711,52 14 711,52 7 657,36 7 054,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 953 715,52 2 933 735,52 2 922 911,52 2 455 216,36 467 695,16 0,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 668 059,00 1 648 079,00 1 648 079,00 1 431 088,00 216 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 711,52 14 711,52 14 711,52 7 657,36 7 054,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 682 770,52 1 662 790,52 1 662 790,52 1 438 745,36 224 045,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 974 004,00 2 954 024,00 2 943 200,00 2 447 559,00 495 641,00 0,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 711,52 14 711,52 14 711,52 7 657,36 7 054,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 988 715,52 2 968 735,52 2 957 911,52 2 455 216,36 502 695,16 0,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 10 z 15



Załącznik nr 10 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 638 031,61 3 037 749,21 1 528 325,12 5 000,00 1 523 325,12 496 520,00 57 000,00 955 904,09 0,00 0,00 1 600 282,40 1 600 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 270,78 -1 270,78 -1 270,78 0,00 -1 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 636 760,83 3 036 478,43 1 527 054,34 5 000,00 1 522 054,34 496 520,00 57 000,00 955 904,09 0,00 0,00 1 600 282,40 1 600 282,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 496 360,26 896 077,86 275 843,13 0,00 275 843,13 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 1 600 282,40 1 600 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 270,78 -1 270,78 -1 270,78 0,00 -1 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 495 089,48 894 807,08 274 572,35 0,00 274 572,35 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 1 600 282,40 1 600 282,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 901 015,17 55 333 870,76 25 929 802,20 8 972 207,27 16 957 594,93 9 185 312,00 18 356 613,55 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 567 144,41 18 567 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 270,78 -1 270,78 -1 270,78 0,00 -1 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 899 744,39 55 332 599,98 25 928 531,42 8 972 207,27 16 956 324,15 9 185 312,00 18 356 613,55 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 567 144,41 18 567 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 11 z 15



Załącznik nr 11 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków P2 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 588 252,00 1 588 252,00 1 585 552,00 1 254 497,00 331 055,00 0,00 200,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 217,00 1 588 217,00 1 585 552,00 1 254 497,00 331 055,00 0,00 200,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 83 000,00 82 832,00 168,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 465,00 85 465,00 83 000,00 82 832,00 168,00 0,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 588 252,00 1 588 252,00 1 585 552,00 1 254 497,00 331 055,00 0,00 200,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 217,00 1 588 217,00 1 585 552,00 1 254 497,00 331 055,00 0,00 200,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 12 z 15



Załącznik nr 12 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP6 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 179 740,35 3 179 740,35 3 176 740,35 2 713 922,44 462 817,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270,78 1 270,78 1 270,78 0,00 1 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 181 011,13 3 181 011,13 3 178 011,13 2 713 922,44 464 088,69 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 405 087,35 2 405 087,35 2 402 087,35 2 100 574,44 301 512,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270,78 1 270,78 1 270,78 0,00 1 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 406 358,13 2 406 358,13 2 403 358,13 2 100 574,44 302 783,69 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 179 740,35 3 179 740,35 3 176 740,35 2 713 922,44 462 817,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270,78 1 270,78 1 270,78 0,00 1 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 181 011,13 3 181 011,13 3 178 011,13 2 713 922,44 464 088,69 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 13 z 15



Załącznik nr 13 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP8 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 751 687,50 3 663 468,70 3 659 580,70 3 052 858,00 606 722,70 0,00 1 500,00 2 388,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 751 697,50 3 663 478,70 3 659 580,70 3 052 858,00 606 722,70 0,00 1 500,00 2 398,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 81 688,00 81 688,00 79 300,00 78 228,00 1 072,00 0,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 698,00 81 698,00 79 300,00 78 228,00 1 072,00 0,00 0,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 751 687,50 3 663 468,70 3 659 580,70 3 052 858,00 606 722,70 0,00 1 500,00 2 388,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 751 697,50 3 663 478,70 3 659 580,70 3 052 858,00 606 722,70 0,00 1 500,00 2 398,00 0,00 0,00 88 218,80 88 218,80 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 14 z 15



Załącznik nr 14 do ZB VIII/104/2022 z dnia 25.05.2022r. Plan wydatków SP10 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 953 715,52 2 933 735,52 2 922 911,52 2 455 216,36 467 695,16 0,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 953 740,52 2 933 760,52 2 922 911,52 2 455 216,36 467 695,16 0,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 37 824,00 37 824,00 27 000,00 26 531,00 469,00 0,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 849,00 37 849,00 27 000,00 26 531,00 469,00 0,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 988 715,52 2 968 735,52 2 957 911,52 2 455 216,36 502 695,16 0,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 988 740,52 2 968 760,52 2 957 911,52 2 455 216,36 502 695,16 0,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2AC7FC9A-CD3D-47B7-A6BD-42A2256CF63D. Przyjęty Strona 15 z 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14



